
 

 

СОУ „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ“ – ПРИЛЕП____ 
Назив на училиштето 

 

Прилеп______ 
Место 

 

Дел.бр._______________ 

______________20_____       Датум на пријавата_____20___ 

 

 

 

ЗАПИСНИК 
За одржаниот ВОНРЕДЕН испит 

 

 

 Ученикот-чката ___________________________________син-ќерка на _____________  

 

роден-на ________________ год. во ____________________, општина ___________________ 

 

________________________ полагаше вонреден испит по предметот ____________________  
        Држава 

 

од _______ година, струка ______________________ профил __________________________. 

 

 

 Писмениот дел од испитот полаган на ден_____________________________ 

 

Писмена задача: 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Оцена од писмениот 

            дел на испитот    ____________________ 

 

 



 

 

Устен дел од испитот, полаган на ден _______________. 

 

Прашања на усниот дел од испитот: 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Оценка за усниот дел од испитот  

        

Утврдена конечна  

оценка ___________________ 
        

       Испитна комисија: 

 

       Претседател ____________________ 

 

       Членови: _______________________ 

 

           ________________________ 

 

Издвоени мислења на одделни членови на испитната комисија 

 

 

 

 

 

 

 

 


	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_10: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_4: 


